

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312
Kundennr.: 17614
Datum: 16. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220601572 vom 15.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220601572: Externe Belegnr. ORDER #4480:				
1	40751		Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	0,66	3,96
2	40248		Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	0,60	3,00
3	10700		RADEX-meerkamerverlichting 580 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	4,99	24,95
4	10160		Stekkerdoos, 12 Volt 7-polig u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011497 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4391	10	Stück	1,4896	14,90
5	80028		FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 PEITZ Keerring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	4	Stück	1,92	7,68
6	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601585: Externe Belegnr. ORDER #4447:	1	Stück		
7	10271		Kogellamp, 12 Volt, 5 Watt met Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,46 kg	20	Stück	0,12	2,40
8	42000		BÜNTE Intensiefreiniger, 1.0 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	3,27	3,27

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	7,14	21,42
10	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	7,38	22,14
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601587: Externe Belegnr. ORDER #4479:	1	Stück		
12	40306		Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006997 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3648	10	Stück	22,12	221,20
13	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiraalkabel van 7- naar 13-polig, gestrekt ca. 1,50 m, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011666 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4418	5	Stück	8,96	44,80
14	60595		IFOR Flanschmutter, M30 IFOR Flensmoer M 30, Avonride Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,45 kg	30	Stück	4,45	133,50
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601599: Externe Belegnr. ORDER #4475:	1	Stück		
16	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,58	11,60
17	10200		Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	50	Stück	0,42	21,00
18	300090		Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg	25	Meter	3,52	88,00
19	20235		Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	50	Stück	0,30	15,00

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601610: Externe Belegnr. ORDER #4484: *** Rückstand aus Auftrag: DA220011036 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4302	1	Stück		
21	20044		Onderbouwscharnier set, TIR Onderbouwscharnier set, TIR, met schroefplaat, M 8 verzonken schroeven, lengte: 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,56 kg	22	Stück	3,79	83,38
22	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	22,61	45,22
23	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601617: Externe Belegnr. ORDER #3416:	1	Stück		
24	63521		Gewebeabdecknetz 1,5x2,7m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,74 kg Verzendnr. DI220601621: Externe Belegnr. ORDER #4492+ORDER #4485:	4	Stück	13,67	54,68
25	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg	3	Stück	3,63	10,89
26	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	2,02	6,06
27	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	9,44	28,32
28	42619		DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	74,36	74,36
29	60100		KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,82 kg	3	Stück	35,38	106,14
30	10630		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	6,71	13,42
31	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	20,94	62,82

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	10621		Versandgewicht: 4,23 kg ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	8,71	8,71
33	10620		Versandgewicht: 0,81 kg ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	9,91	9,91
34	10632		Versandgewicht: 0,83 kg ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	6,71	6,71
35	10631		Versandgewicht: 0,25 kg ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	6,70	6,70
36	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601627: Externe Belegnr. ORDER #4476:	1	Stück		
37	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 24,60 kg	15	Stück	14,60	219,00
38	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,88	188,80
39	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,40 kg	15	Stück	6,32	94,80
40	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	6,31	25,24
41	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,97 kg	3	Stück	8,02	24,06
42	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601633: Externe Belegnr. ORDER #4491:	1	Stück		
43	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	9,25	92,50
44	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	4,47	8,94
45	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220601634: Externe Belegnr. ORDER #4483:				
46	42036		Gereedschap voor WINTERHOFF WS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	26,75	26,75
47	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	26,24	104,96
48	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	8,02	16,04
49	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	5,29	52,90
50	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	0,78	39,00
51	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	14,60	43,80
52	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601636: Externe Belegnr. ORDER #4472:				
53	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	9,77	1.758,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011503 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4392				
54	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood, met materiaal, tot 1800 kg/paar	7	Stück	33,27	232,89
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,96 kg				
55	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601639: Externe Belegnr. ORDER #4493:				
56	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	12	Stück	6,76	81,12
57	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	12	Stück	6,31	75,72

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 9,36 kg				
58	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	24	Stück	5,29	126,96
			Versandgewicht: 12,96 kg				
59	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	0,78	78,00
			Versandgewicht: 9,50 kg				
60	701541		AL-KO Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	50	Stück	3,31	165,50
			Versandgewicht: 7,50 kg				
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601650: Externe Belegnr. ORDER #4240+ORDER #4494: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010554 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4224	1	Stück		
			Versandgewicht: 0,00 kg				
62	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm IFOR Naafdop Ø 76 mm, kunststof, Avonride Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	5,06	20,24
			Versandgewicht: 0,00 kg				
63	90169		KNOTT Remschoenset KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	27,18	108,72
			Versandgewicht: 8,44 kg				
64	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A ANDERSON SB-stekker 175 A, grijs, kunststof, kabelaanluiting Ø 50 mm ² , toepasbaar voor kippers of elec. lieren, max. 36 V, max. 175 A, L: 79,4 x B: 55,4 x H: 25,4 mm	1	Stück	7,82	7,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
65	65940		FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	13,40	53,60
			Versandgewicht: 1,04 kg				
66	101790		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 3 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	14,01	14,01
			Versandgewicht: 0,00 kg				
67	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben	1	Stück	6,96	6,96

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
68	72150		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg PUNDMANN Anhängerwinde	1	Stück	144,32	144,32
69	40405		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,00 kg Kabel-rolvenster 2 rollen hori	1	Stück	36,64	36,64
70	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
71	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220601654: Externe Belegnr. ORDER #4495-110345+#4496- *** Rückstand aus Auftrag: DA220011053 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4304	1	Stück	9,90	9,90
72	901641		KFZ 35, KR 35 KNOTT Oploopremdemper voor KFG 35-D/D1, KR 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 87003609)	3	Stück	31,62	94,86
73	90079		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 770/ GL 980 MM	2	Stück	3,57	7,14
74	10644		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj	1	Stück	7,56	7,56
75	42744		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg BÜNTE Diebstahlsicherung, rot	1	Stück	9,27	9,27
76	42750		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,87 kg Breekkabel 1000 mm, met	10	Stück	0,88	8,80
77	90082		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM	2	Stück	4,32	8,64

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg				
78	60204		FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,94	2,94
79	90083		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL 1530 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	4,32	8,64
80	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	4,31	8,62
81	20439		Hand-drukpomp PL 20 S voor lei CHAPEL enkelwerkende handpomp PL 20S, voor leidinginbouw, 20 ccm, 150 bar,aansluiting 3/8" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	67,19	67,19
82	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601661: Externe Belegnr. ORDER #4498:	1	Stück		
83	40750		Kogellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	0,59	2,36
84	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601665: Externe Belegnr. ORDER #4502 - #94219:	1	Stück		
85	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	70,03	70,03
86	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	3,31	3,31
87	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	8,58	8,58
88	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,84	14,84
89	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	18,88	188,80

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
90	702		Versandgewicht: 20,60 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601674: Externe Belegnr. ORDER #4503+#4501-	1	Stück		
91	20423		Hevel voor handpomp Type LEV 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,10 kg	3	Stück	7,95	23,85
92	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,60	146,00
93	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601681: Externe Belegnr. ORDER #4499:	1	Stück		
94	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,60	146,00
95	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,83	76,60
96	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,12	82,40
97	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601685: Externe Belegnr. ORDER #4505:	1	Stück		
98	40453		260 x 260 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	2,40	4,80
99	42015		WINTERHOFF-veiligheidskoppelin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	1	Stück	217,55	217,55
100	70003		SFV 25 B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	14,89	29,78
101	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601702: Externe Belegnr. ORDER #4506:	1	Stück		
102	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	5,29	211,60
103	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	12	Stück	6,31	75,72

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
104	702		Versandgewicht: 9,36 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601705: Externe Belegnr. ORDER #4507: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010439 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4197	1	Stück		
105	90166		KF 7,5-20 nieuwe uitvoering me KNOTT Glijlager met klikmontage 45 mm, voor KF 7,5 - 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	12,49	24,98
106	42225		Kugelkupplung KZE7,5 KNOTT KZE 7,5 tot 750 kg incl. flensplaat, gatenpatroon 110-120/200 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,66 kg	1	Stück	31,20	31,20
107	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,29	42,90
108	10214		Aspöck - Reflector, wit, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,24	12,00
109	10200		Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	100	Stück	0,42	42,00
110	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
111	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220601706: Externe Belegnr. ORDER #4508:	1	Stück	9,90	9,90
112	80627		200 V 690388 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	20,93	20,93
113	40349		Set voor AKS 2000/2004/30004 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	29,13	29,13

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF220601312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
114	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601711: Externe Belegnr. ORDER #4509:	1	Stück		
115	100993		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	2,20	8,80
116	400193		Kupplungskugel, Ø 50 mm, 1500 kg, M16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,34 kg	4	Stück	3,67	14,68
117	10096		Aspöck - Multipoint I, rechts, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	5,31	26,55
118	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	2	Stück	14,79	29,58
119	42048		Vangkabel met houder + kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	10	Stück	1,96	19,60
120	40125		Vergrendelbout voor Winterhoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	4,62	46,20
121	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	5,51	27,55
122	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							6.925,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601312 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

1204,8730